
lOlZ

Dopravnl  komplex  Smlchov Akumckou  sihuici  řešií  na základě  dech  akugťckých  ma,  které

budou  obsahovaí  návrh  a posouzenl  vhoóých  prohhlúových  opaťenl.

Zapgďí  splněnl  hlukových  limiM  u ve}ken!  obytné  zástavby.
L +l(N) O/-l(P),  +i(N) +4(N) +I(N) o +1/+2

:L  hleďska  hlukové  změže  polznciálnl  lokální  negaďvnl  vlívy  na ťírovni  velmi  mímých  vlM  oproď

pol'enciálnlm  mlmým  pozitiv  vlivům,  kdy  čásí  dopravy  bude  přesunul'a  na železnici.  Tlm  dojde  k

celkovému  poklesu  hluku  z dopravy  na silniclch,  gnfflenl  znečnl  ovzddl  a ďopmvnl  nehoďovom  v

meml  - pocáW  mhně  pozitmď  vliv  na  kvalitu  ovzduší  a nehodovost  Polznciálnl  mlrně  pozitivnl

vliv  na íocioekonomické  fak+ory  - poďpom  rozvoje  kolejové  dopravy  (zlepšenl  ďopmvní  obslažnogď,

zvýšenl  ah'akďvity  lokalit,  poďpora  mzvoje  mbtt  aM.).

102Z

Moďerce  t'aď  %h-

Dejvice  (mimo)  - Pmha-

Veleslavln  (mimo)
L O/+l  (N) +l(P) O/'+l(N) +í(N) +í(P) +4/+2

Záměr  z části  tvořl  nová  trať,  jejíž  veďenl  je  umlmo  do tunelu.  Polznciálnl  velmi  mlrně  poziďvnl  vliv

na kvalitu  ovzďušl  a dopmvní  nehoďovost  - záměr  má  pobnciál  převťí  část  výkonů  auffimobilové

dopravy,  a ďm  přispěí  k celkovému  m&enl  zneč  ovzdušl  a dopmvní  nehodovom  (veml.

Poknciálnl  mírně  poziďvnl  vl#  na  akusťckou  siluaci  a bariérový  efekt,  a m vzhledem  k umlgVť  mď

do huielu.  Pol'enciálnl  n+lmč  pozitívnl  socioekonomický  eíekt  vlivem  podporyrozvoje  kolejové

dopmvy  (zlepšenl  ďopmvnl  obslužnosti,  zvýšenl  avity  lokalil  podpom  rozvoje  měsía  ať.).

H)lZ

Dopravnl  komplex  Smlchov

jTh

Akumckou  siluaci  ře!ií  na základě  deíailnlch  akusďckých  sludil,  kíeré

buďou  obsahovaí  návrh  a posouzeď  vho*ých  prohh]ukových  opatřenl.

Zajmí  splněnl  hlukových  lÍmihí  u veškerá  obyíné  zástavby.
L +í(N) O/-l(P),  +I(N) +l(N) +I(N) o +1/+2

Z hleďska  hlúové  záďe  poh.nciálnl  lokálnl  negaíivnl  vlivy  na  *ovni  velmi  mlrných  vuvŮ  oproti

polínciálnlm  mh'ným  pozitivnfm  vlivům,  kdy  čásí  dopravy  buďe  přesunuta  na železnici.  Tlm  dojde  k

ce&ovému  pok]esu  hluku  Z ďOpravy  na ďniCICh,  gnlženl  znečm  Ovzdušl  a ďopravnl  nehodovOsti  V

%eml  - pomňckJ  mlrně  pozhívnl  vlřv  na kvalilu  ovzduJl  a nehodovosí.  Polznciálnl  mlmě  poziďvnl

vliv  na socioekonomické  fakkory  - podpom  rozvoje  koíejové  ďopmvy  (zlepšenl  dopmvní  obslužnom,

zvýšenl  ah'akďvity  íokalil  podpom  mzvoje  měí  ahÍ.).

102Z

Moďernizace  lmti  P-

Veleslavín  (včetiě)  - -

Ruzyně  (včelně)

Ahigďckou  sihinci  řešií  na základě  deíailnlch  akugď4ch  mudil,  které

budou  obsahovaí  návrh  a posouzenl  vhoch  proď)dukových  opafenl.

Zajmí  ylněnl  hlukových  limitů  u ve&eré  obytié  záshivby.

L O/+l(N) -l(P),  +l(N) O/+l  (N) O/+l(N) O/-l(P) +l,  -l

Záměr  respektuje  stávajlcl  železničnl  Immi.  Poleiciálnl  velmi  mlmě  pozit  vliv  na kvalitu  ovzďušl  -

elekí'fikace  ma  emige  do ovzdušl.  Poímii  velní  mlrně  pozit  vliv  na nehodovost  vlivem

znišenl  Ýovňových  křlženl  { pozemnlmi  komucemi.  Z hleďska  hlukové  záíěže  ambivalentnl  vUv

po&  konkréhůo  řešenl  (pobnciálnl  negativnl  vlivyz  hlediska  zvýšenl  rychloi  na  h'ati  oproíi

pobnciálnlm  poziíivnlm  vlívům  v přlpaďě  aphknce  nových  prohNukových  opafenl).  Poíenciálnl  velmi

mfmě  poziffvnl  vliv  na soďoekonomické  fakkory  - podpora  rozvoJe  kolejové  ďopravy  (zlepšenl

dopravnl  obs1užno4  zvýšenl  atvi$  lokalit,  podpora  rozvoje  měsía  aM.).  Polznciálně  velmi  mlrně
negativnl  vliv  na bariérový  efekt.

1t12Z

Novoslavba  žs'rpa-

Leťšíě  Václava  Havla

IS O/+l(N) o oí+i(g +l(N) o +l

)'ohinícálně  velmi  mlmě  poziffvnl  vliv  na kvalitu  ovzdušl  a dopmvnl  nehodovosí.  Záměr  představuje

významnou  železničnl  stanici,  která  je  součástl  lrakň  s polznciálem  převzlí  věThl část  výkonů,  jak

veřejné  aulnbusové,  tak  ťdiviďuálnl  auffimoMlové  dopmvy,  a tak  p%pěí  k celkovému  snlženl

mečišb:nl  ovzdušl  a dopmvnl  nehodovom.  Pociálnl  mlmě  pozitivnl  vlív  na socioekonomický  efekí

(zlepšení  dopravnl  obsluhom,  zvýšenl  atakkivity  lokalil  podpora  rozvoje  měí  aíď.).

102Z

Zaohuhovánl  železničnlbo

spojenl  leíišíě  Václava  Havla

do mď  P  -  Letišíň  VH  -

Kladno

Akumckou  silaci  řešií  na zákhiďě  ďech  akusuckých  stua,  které

budou  obsahovaí  návrh  a posouzenl vho*ých  pmhhluko0ch  opaónl.
Zajistií  splněnl  hlukových  lhí  u veškeré  obyíné  zfJavby.

L O/+l(N) J(P) O/+l(N) +l(N) -l(P) +l,  -l

Pobnicálně  velmi  mlmě  pozitivnl  vliv  na kvalítu  ovzdušl  a ďopmml  nehodovost.  Záměr  převuje

ou  železničnl  ímť,  kíerá  má  pomciál  převzlí  věíAl  ČáSí výkonů,  jak  veřejné  aulnbusové,  tak

ffiďiviďuálnl  auhímobilové  dopravy,  a takpři@ěí  k celkovému snfženl znečištěnl  ovidušl a dopravnl
nehodovoá  Polznc  mlrně  negaďvnf  vUv  na  hluk  - lze očekávaí  navýšenl  iníenzií  a rychlosti

želemíčnl rbprasl.  spDjená  S Ň'kem  :šenl  hlukové emise. POknciáli  Ňě  půzitivnl  VliV  na
socioekonomické  firy  (zlepšenl  dopmmí  obslumosti,  zvýšenl  atakďvity  lokůt,  poďpora  rozvoje

měgta  aí).  Poíenciálně  mlmě  negativnl  vliv  na  baríérový  efekt

lOlZ

Rekoníukce  traď  Pmha  hl  rh

(n+imo)  - Vyšehrad  (vč.)

Akusďckou  situaci  řeíií  a  zákhdě  deísů+lch  akusťckých  sluďl,  které

budou  obsahovaí  návrh  a poíouzenl  vhodných  proukových  opahnl.

Zajisďí  gphiěnl  hlukových  bn+ih!  u veškeré  obyhíé  zvby.

L O/+I(N) -l(P),  +l(N) O/+l(N) +4(N) oí-i(p) +l,  -l

Záměr  reyekíuje  stávajfcl  železničnl  Imsu.  Polmciálnl  velmi  mírně  pozi  vliv  na kvalitu  ovzduší  a

dopravnl  nehodovost  - záměr  má  polmciál  převzíí  část  výkonů  auíomobflové  dopmvy,  a tlm  přispěí  k

celkovému  snlženl  znečišíěnl  ovzdušl  a dopmvnl  nehodovosť  území.  Z h]eďska  hlukové  záťže

ambiva1en5n1  vliv  poďe  konkréhúo  řeíenl  (pomciálnl  negativnl  vlivy  z hleďska  zvýšenl  rychlosď  na

traď  oproti  pomnciálnlm  pozitivnlm  vlivům  v případě  aphbce  nových  proukových  opafenl  a

čásWného  umlsfflnl  ďopmvy  do  tunelu).  Poiálnl  mlmě  poziďvnl  vliv  na socioekonomické  fimory  -

pOdpOra  rOzvOje  kOlejové  ďopravy  (ziepšenl ďopravnl ObSluhiůgki,  zvýíenl  amť5íka1it,  pOdpOra

rozvoje  měgía  aM).  Poíenciálně  mlmě  negaďvní  vliv  na bariérový  ďekt.

lOlZ
Rekonstukce  železničnlch

mosíů  pod  Vyšehradem
o o o o o o

Vzhleďem  k mzmhu  a charu  projektu  (rekoce  moshi)  je  vliv  na v}echny  dety

ho&ocen  jako  zaneďiakkiý.

117000
Výívba  lávkyvžST  Pmha-

Smlchov
o o o o o o

Vzhledem  k rozgahu  a charu  projekbi  (rekoce  v rámci  ŽS  T)  je  vliv  na víechny  delermity

hodnocen  jako  zaneáablný.

IOlZ
Modernimce  žST  Pmha-Krč

o o o o o o
Vzhledem  k rozsahu  a cbaru  projekl  (modernízace  sce)  je  vliv  na všechny  devrmínan7

hodhocen,jako  zaneďbalelný.

lOlZ

Zdvoukolejněnl  h'aď  odb.

Spoř»ov  - Pmha-Zahradnl

Měgío

Akusďckou  situaci  %šií  na základě  demlnlch  akugťckých  gtua,  kteffl

budou  obíahovaí  návrh  a poíúuzenl  vhodných  prob!íukových  opah'enl.

Zajigíií  gplněnl  hlukových  lin+itů  u veškeré  obytné  zásíavby.
L o -l(F'),  +l(N) O/+l  (N) +l(N) oí-i(p) +l,  -l

Záměr  respektuje  sťvaJcf  železničnl  . Z hleůka  hlukové záťže ambivalenll  vhv poďe
konkrétiího  řešenl  (poknc  negaťvnl  vlivy  z hleďiska  zvýšenl  incnzií  ďopravy  na mď  oproti

pol'enciálnlm  pozitivnlm  vlivům  v přlpaďě  aphkace  nových  pmhhlukových  opaď'ení).  Poíenciálnl

mh'ně  poz:i  vliv  na  socioekonon+ické  faktory  - poďpora  mzvoje  kolejové  dopravy  (zlepšenl

dopravnl  obslužnom,  zvýšenl  abmkďvity  lokalit,  podpom  rozvoje  měsla  ať.).  Povnciálně  velmi  mlmě

negativnl  vliv  na baňérový  efekt.  Polmciálnl  velmi  mlmě  pozitivnl  vhv  na dopravnl  nehodovost.

r'rohhlukovú  opatřanl  v

113000

přtlR

ralíomhulícc  moíůh

pW511

QThil+Yllll'

š

1i3000

Rekouhukce  moó  v km

3,346  h'aď  Pmha  Libeň  -

Pmha  Holešovice

o o o o o o

Vzhledem  k rozsahu  a chani  projekbi  (rekonmukce  mostu)  je  vliv  na  všechny  ďekmunan7

hodnocan  jako  zaneďbaffllný.


